化工学院 2024-2025 学年

国家奖学金、国家励志奖学金推荐名单公示

根据中国矿业大学《关于评选 2025年本科生国家奖学金、国家励志奖学

金、国家助学金的通知》相关要求，经学生自主申报、院学生工作领导小组审

核，现将化工学院 2024-2025 学年国家奖学金、国家励志奖学金推荐名单公

示：

一、国家奖学金（27 人）

倪建辉（01222487） 徐  展（06220425）

兰成波（06222289） 常琳霞（06222291）

王  铎（06222669） 冯  果（06222804）

殷婷婷（06224991） 闫艺媛（06225374）

代婕彤（06230221） 孙瑞征（06230225）

姜双胤（06230294） 马欣然（06231990）

郭  状（06232579） 周书慧（06233130）

邓玉婷（06233455） 孙炎彤（06233522）

王启帆（06234073） 吴浩天（06240442）

严梓衔（06242612） 张语利（06242946）

李建刚（06243237） 李  涛（06243932）

王思杰（06244131） 王  杰（06244137）

赵研科（06244388） 王德蒲（06245019）

张颢严（06245023）

二、国家励志奖学金（53 人）

马妍怡（01225234） 黄琬晴（06220597）

魏梓昂（06220799） 余功和（06221366）

徐涛杰（06221564） 白嘉怡（06221573）

金  柯（06222807） 杨  焱（06222946）

王晓琪（06223041） 吴  倩（06224225）

熊燕雪（06224485） 王树淼（06224839）

黄冬艳（06225134） 任玉鑫（06225294）

张佳诚（06225342） 江  阳（06225649）

费  乐（06230204） 郝大章（06230246）

陈  稳（06230319） 赵  荣（06230330）

王  雪（06230488） 罗以志（06230522）

黄  垚（06231707） 张晨伟（06232523）

郭  怡（06233177） 李  星（06233626）

向  欢（06233773） 王  润（06233842）

穆  轩（06233933） 孙天宇（06234003）

刘  鑫（06234010） 段布辽（06234159）

牟豪川（11233813） 左秦宇（06240247）

郭灏泉（06240324） 段  珂（06240361）

侯麟鑫（06240440） 顾  雨（06240450）

任  权（06240936） 刘  芳（06243815）

庞彭宇（06244150） 李洋洋（06244379）

王晓霞（06244380） 许恩胜（06244381）

李莺彤（06244384） 王军力（06244390）

冯佳豪（06244393） 张  涵（06244821）

袁  茵（06244838） 闫如意（06245015）

梁展志（06245623） 郑海容（06245627）

常国雷（06245641）

公示期为 2024年 10月 11日-10 月 15日。如对公示有异议，请在公示期

间向学院学生工作办公室反馈。

地址：化工学院 A501

电话：0516-83591061

化工学院学生工作领导小组

2025年 10月 11日